
 
 

UCHWAŁA NR XIX/310/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 
w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 250.000,-zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące       - 

2) wydatki majątkowe     250.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   250.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 250.000,-zł, z tego: 

1) wydatki bieżące       - 

2) wydatki majątkowe     250.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   250.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

3. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń skanująco-drukujących 
i oprogramowania” w kwocie 250.000,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3483



2) § 1 ust. 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dostawa i wymiana kamer, rejestratora oraz urządzeń 
pomocniczych, wraz z montażem i uruchomieniem – dostosowanie do obecnie wymaganych przepisów 
w obiekcie Centrum Wystawienniczo-Kongresowe Województwa Podkarpackiego w Jasionce” w kwocie 
250.000,-zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych o kwotę 56.300.000,- zł. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na 
udzielenie pożyczek długoterminowych o kwotę 56.300.000,-zł. 

3. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w ust. 1 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3483



§ kwota § kwota

75018 6060 -250 000 0

75095 0 6050 250 000

-250 000 250 000

0 0

-250 000 250 000

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

750

Załącznik  Nr 1 

 do Uchwały NR XIX/310/25                                                                                                                                              

Sejmiku  Województwa Podkarpackiego 

z dnia 1 wrzesnia 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3483


	UCHWAŁA NR XIX/310/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-09-04T11:36:41+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




